

# **AKR Holding ApS**

**Kristinevej 2 B, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 31 36 39 34**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Anders Kondrup Risager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AKR Holding ApS Kristinevej 2 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 39 34
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Kondrup Risager
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Omvikling ApS, Aalborg Apacta A/S, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Pact Invest ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.308 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der i datterselskabet Apacta A/S truffet beslutning om en styrkelse af kapitalforholdene i selskabet. Selskabets aktionærer tegner sig for en kapitalforhøjelse på t.kr. 350. Endvidere har datterselskabets ledelse ført forhandlinger med selskabets største kreditor omkring konvertering af t.kr. 2.300 af den samlede gæld på t.kr. 3.358 til ansvarlig lånekapital..

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.585</b>	<b>-15.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.281.199	794.297
Andre finansielle indtægter	19.356	16.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.665	-35.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.123.923</b>	<b>760.418</b>
Skat af årets resultat	-34.631	7.453
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.158.554</b>	<b>767.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-941.036	706.297
Overføres til overført resultat	0	61.574
Disponeret fra overført resultat	-217.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.158.554</b>	<b>767.871</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.728	1.591.036
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.728</u>	<u>1.641.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.728</u></b>	<b><u>1.641.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.871	162.620
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	257.805	252.750
Udskudte skatteaktiver	0	9.947
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	22.352
Andre tilgodehavender	255.235	257.604
Tilgodehavender i alt	<u>831.911</u>	<u>705.273</u>
Likvide beholdninger	<u>2.037</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>833.948</u></b>	<b><u>705.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.093.676</u></b>	<b><u>2.346.309</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	941.036
6 Overført resultat	-211.263	6.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-86.263</b>	<b>1.072.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	403.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.645	464.257
Selskabsskat	24.684	0
Anden gæld	546.235	400.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.939	1.274.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.179.939</b>	<b>1.274.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.093.676</b>	<b>2.346.309</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.297	9.226
Andre renteomkostninger	30.368	26.113
	<b>40.665</b>	<b>35.339</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	650.000	279.334
Tilgang i årets løb	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-125.000	-129.334
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.025.000</b>	<b>650.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	941.036	205.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-876.149	206.297
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-980.050	0
Fortjeneste	0	529.334
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-915.163</b>	<b>941.036</b>
Modregnet i tilgodehavender	99.891	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>99.891</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>209.728</b>	<b>1.591.036</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Omvikling ApS	Aalborg	100 %
Apacta A/S	Aalborg	64 %

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2015	50.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pact Invest ApS, Aalborg	25 %	10.534	-22.503
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	941.036	234.739	
Resultatandel	<u>-941.036</u>	<u>706.297</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>941.036</u></b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2015	6.255	-55.319	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-217.518</u>	<u>61.574</u>	
	<b><u>-211.263</u></b>	<b><u>6.255</u></b>	
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016			



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.